
 

Liceo Scientifico
Liceo Artistico

LICEO STATALE “ALESSANDRO SERPIERI”
Via Sacramora 52 – 47922 Viserba di Rimini – CF 91150430402

Tel. 0541 733150 – Fax 0541 449690 – http://www.liceoserpieri.it

email: rnps05000c@istruzione.it – pec: rnps05000c@pec.istruzione.it 

Protocollo e data come da segnatura

Decreto n° 2987  

OGGETTO: Nomina gruppo progettazione P.N.R.R.  anno scolastico 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art. 25 del d.l. 165/2001;
Visto il D.L. 129/2018;
Vista la comunicazione al Collegio dei Docenti e il comunicato n. 145 del 19 ottobre 2022;
Visti i decreti di  Riparto risorse Azione 1 – Next Generation Classrooms e  Riparto risorse Azione 2 – Next  
Generation Labs;
Valutata la necessità di affidare ad uno specifico gruppo di progettazione, come previsto nelle indicazioni 
del MI (PNRR, al via il “Piano Scuola 4.0”: 2,1 miliardi per 100.000 classi innovative e laboratori per le 
professioni  digitali  del  futuro)  la  pianificazione e  l’organizzazione dei  progetti  che saranno presentati  e  
finanziati con i fondi PNRR;
Tenuto Conto delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;

DECRETA

la costituzione del gruppo di progettazione P.N.R.R.  che risulta così composta:

- Stefano Broccoli

- Francesco Fabbri

- Marco Enrico Mangia

- Cinzia Mariani

- Mariangela Jane Parmeggiani

- Maria Giovanna Silvegni

L'incarico sarà oggetto di incentivazione secondo quanto stabilito da normativa vigente.

Il Dirigente scolastico
Francesco Tafuro

(firmato digitalmente ai sensi  del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)

Liceo Statale "A. Serpieri" - Prot. 7494 del 07/11/2022 Partenza

mailto:rnps05000c@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2022-11-07T09:29:18+0100
	Francesco Tafuro




